
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1404

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:22:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 92/2017

N° do Processo: 657

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1404/pcomunicado-de-suspensao-do-pregao-presencial-nordm-922017-processo-nordm-6572017-tipo-menor-preco-por-item-objeto-registro-de-precos-para-aquisicao-de-produtos-de-higiene-e-fraldas-descataveis-para-atender-as-unidades-escolares-de-ensino-infantil-para-secretaria-municipal-de-educacao-/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Objeto:
COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 92/2017 PROCESSO Nº 657/2017
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE HIGIENE E FRALDAS DESCATÁVEIS PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES
DE ENSINO INFANTIL PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONFORME A
DISPOSIÇÃO LEGAL DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147 DE 07.08.2014, QUE ALTEROU A REDAÇÃO
DO ARTIGO 48, INCISO I DA LEI COMPLEMENTAR N° 123 DE 14.12.2006.
 
 
COMUNICO A SUSPENSÃO DA SESSÃO DO DIA 12.01.2018 ÁS 09:00 horas, para análise e
julgamento da impugnação do edital realizada pela empresa: Patamar Comércio de Produtos em
Geral, e também devido aos esclarecimentos solicitados pelas empresas: Pamp & Vamd Comércio
Varejista Ltda – EPP e JJ Souto ME, com a posterior remarcação de nova data para sessão pública,
procedendo-se com a respectiva publicação para o conhecimento público. O comunicado está
disponível no site www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no ícone pregão presencial.
 
 
Itapetininga, 11 de janeiro de 2018.
 
 
LEANDRO JUSTO PEDROSO
SUPERVISOR DO DEPTO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS E CONTRATOS
 
 



Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Resumo:
COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 92/2017 PROCESSO Nº 657/2017
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE HIGIENE E FRALDAS DESCATÁVEIS PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES
DE ENSINO INFANTIL PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONFORME A
DISPOSIÇÃO LEGAL DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147 DE 07.08.2014, QUE ALTEROU A REDAÇÃO
DO ARTIGO 48, INCISO I DA LEI COMPLEMENTAR N° 123 DE 14.12.2006.
 
 
COMUNICO A SUSPENSÃO DA SESSÃO DO DIA 12.01.2018 ÁS 09:00 horas, para análise e
julgamento da impugnação do edital realizada pela empresa: Patamar Comércio de Produtos em
Geral, e também devido aos esclarecimentos solicitados pelas empresas: Pamp & Vamd Comércio
Varejista Ltda – EPP e JJ Souto ME, com a posterior remarcação de nova data para sessão pública,
procedendo-se com a respectiva publicação para o conhecimento público. O comunicado está
disponível no site www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no ícone pregão presencial.
 
 
Itapetininga, 11 de janeiro de 2018.
 
 
LEANDRO JUSTO PEDROSO
SUPERVISOR DO DEPTO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS E CONTRATOS
 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2018 00:00:00PP 92 2017 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

28/12/2017 00:00:00PP 92.2017 - PLANILHA DE PROPOSTAS - COTA ABERTA Baixar

28/12/2017 00:00:00PP 92.2017 - PLANILHA DE PROPOSTAS - COTA RESER... Baixar

28/12/2017 00:00:00PP 92 2017 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7d82ab964b77d51ac22e2c98eb00606.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d7860a4f6395137da2a8bace881085.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c95f78906b39663afa85e7f6b82673.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a1a017270c7a8215197fba9f28a8a77.pdf

